- Tien do gop von:

+ Mia diu tu: BRILLIANT  FORTUNE VENTURES LIMITED  da gop 

1.360.000 USD (mot trieu, ba tram sau mirai nghin do la My), tirong dirong 

32.106.880.000 VNB (ba muoi hai ty, mot tram le sau trieu, tarn tram tarn muoi 
nghin dong); so con lai 24.552.320.000 VNB (hai muoi bon ty, nam tram nam 

muoi hai trieu, ba tram hai muoi nghin dong), tirong dirong 1.040.000 USD (mot 
trieu, khong tram bon muoi nghin do la My), thoi han gop von: Ben thang 
01/2025, bang tien mat, thdi han gop von: Ben thang 01/2025, bang tien mat.

+ Nha dau tu: Ba HUANG, CHAO-TO gop 14.164.800.000 VNB (muoi bon 

ty, mot tram sau muoi bon trieu, tarn tram nghin dong), tuong duong 600.000 USD